
Information om Buskelundskolens forældreforening – BFF

Forældreforeningen er en forening for forældre med børn på Buskelundskolen, der har til formål at

indsamle midler og understøtte det bedst mulige sociale samarbejde mellem skole og hjem.

Dette mål søger foreningen at nå ved:

● Afholdelse af socialt prægede arrangementer for elever og pårørende.

● Yde tilskud til sociale, faglige og kulturelle formål i hjemmegrupperne

● Yde tilskud til Projektskolens årlige lejrskole.

● Samarbejde med såvel skolens personale, skolebestyrelsen, elevrådet og hjemmerådene og

andre interesserede organisationer.

Kontingent

Kontingent pr. familie er DKR. 350,00 pr. skoleår, som kan indbetales på mobilepay 884018 eller konto

nr. 5148 1090788

Kontingentet går udelukkende til sociale, faglige og kulturelle arrangementer søgt af hjemme

grupperne.

Tilskud til arrangement i hjemmegruppen

Som nævnt tidligere er et af foreningens formål at give økonomisk støtte til skolens

hjemmegrupper/projektgrupper. Det årlige beløb der kan ansøges om bliver udregnet på baggrund af

det indbetalte kontingent og fastsat i Q4 hvert skoleår.

Betingelserne for at opnå tilskud er følgende

− at arrangementet har et socialt, fagligt eller kulturelt indhold

− at arrangementet er for hele hjemmegruppen (0. - 6. årgang / Lille- og Storeskolen) - I

projektskolen er det besluttet at der søges af en årgang, da der er et fagligt samarbejde på

årgangene. Beløbet der kan søges om bliver beregnet på antal elever for en årgang, svarer til en

hjemmegruppe (20 pers)

− at der ikke er tale om et arrangement, hvor forældreforeningen i forvejen er involveret.

Tilskud til et socialt, fagligt og/eller kulturelt arrangement kan søges ved at kontakte BFF på
buskelund.foraeldreforening@gmail.com

BFF – Bestyrelsen

Foreningens bestyrelse består af 5-8 medlemmer valgt af generalforsamlingen.

Bestyrelsesmedlemmer:

Formand: Peter Vad Laursen (Børn i C1 og C2)

Kasserer: Chalotte Bak Larsen (Børn i Pro8)

Menige medlemmer:

Camilla Lindgaard Nielsen (Barn i C4)

Marianne Bitsch Maagensen (Børn i A3 og Pro1)

Rasmus Lindstrøm Sandgaard (Børn D1 og D2)
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